八王子市ＴＢＧ協会

第１３１回公認指導者競技大会の開催案内です。 会長　水上昭太郎

大勢の皆様の参加をお願い致します。

担当　事務局：吉田

　　　令和　元年 １０月 １９日

東京都T.B.G 協会
 各地域代表者殿 　　　東京都 T B G 協会

　　　理事長  黒目　篤男

東京都ＴＢＧ協会

　　　　　紅葉の季節の中、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。令和元年も二ヶ月半で
　　　　　終わろうとする中、首記の第1３１回公認指導者競技大会を下記の通り、開催致します
　　　　　認定講習会に受講完了された方を含め、多数の皆様のご参加をお願いします。
　　　　但し　当会場（武蔵国分寺）の収容人員の制限（安全を図るため）があり
　　　　　　　　締切後、集計時点でオーバしている場合、主管協会（国分寺ＴＢＧ
　　　　　　　　協会）より人数調整のご依頼がありますのでご協力の程　宜しく
　　　　　　　　お願い申し上げます。

        記
1. 開 催 日 ： 令和 　元年 １１月２7日(水) 　　 予備日 １２月 ４日（水）
2. 会  　場 ： 　都立武蔵国分寺公園　　国分寺市泉町二丁目ー１－１

　交通につては　会場案内図シートを参照願います
　なお、駐車場（有料）はありますが、極力電車をご利用願います＞

3. 主  　管 ： 国分寺TBG協会
4. ｽｹｼﾞｭｰﾙ : ① 受付  　 ９時３０分 ～ 　９時５0分（地区別一括受付）

② 開会式  　１０時００分 ～ １０時２０分
③ 競技開始 　１０時３０分 ～　(昼食は競技終了後随時お取り下さい)

④ 表彰式及び閉会式は１４時30分から予定しております｡

5. 競  　技 : 18ホール　ストロークプレー　　男女クラス別、ショットガン方式

6. 表  　彰 : 男女クラス別に、それぞれ規定により表彰します。

7. 参 加 費 : 公認指導者　　１，２００円

８． 申込締切 ：１１月 １０日(日） 厳守　・・・当協会の締め切り日です。

９． 申込方法 ：支部備付けの申込書に参加費を添えてお願いします。
各支部会計➡協会会計：高橋様、平尾様➡水上会長様

１０． 承諾事項： 参加申込が会場の許容を超えた場合、減員調整を相談させて頂きます。

以　　上

　第１３１回公認指導者競技大会のご案内

八王子市ＴＢＧ協会

公認指導者　各位